

## راهنمای استفاده کاربران از خدمات کتابخانه

کتابخانه دانشکده داروسازی از سال ۱۳۹۲ فعالیت خود را آغاز نموده و با زیربنای تقریبی ۳۰۰ متر مربع، تحت سیستم Koha (نسخه ۳.۱۲) و زیر نظر مستقیم معاونت پژوهشی در حال فعالیت می باشد. این مجموعه با ارائه بیش از هزار عنوان شامل ۱۰۸۵ عنوان کتاب فارسی، ۲۷۲ عنوان کتاب انگلیسی، ۲۲۵ عنوان کتاب الکترونیکی، ۷۸ عنوان کتاب مرجع، ۲۴ مجله الکترونیکی فارسی و ۲۵ مجله الکترونیکی انگلیسی پاسخگوی مراجعین می باشد. سیستم کتابخانه باز بوده و از سیستم NLM استفاده می شود. امانت دهی بصورت اینترنتی و به وسیله نرم افزار Koha انجام می گردد.

### • ساعت کاری کتابخانه

نام بخش	ساعت فعالیت
امانت	شنبه تا پنجشنبه از ساعت ۸ صبح تا ۱۳:۰۰
سالن مطالعه و سایت کامپیوتری	شنبه تا چهارشنبه: ۰۸:۰۰ - ۱۹:۰۰
	پنجشنبه: ۰۸:۰۰ - ۱۲:۰۰

### • استفاده کنندگان

اعضای هیات علمی، دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل و کارکنان اعم از کارکنان ستادی، بیمارستان ها، شبکه بهداشت و درمان، دانشکده ها.

### • شرایط عضویت

دانشجویان: ارائه یک قطعه عکس ۴\*۳، پرکردن فرم عضویت و ارائه کارت دانشجویی  
اعضای هیات علمی و کارکنان: پر نمودن فرم عضویت با تایید مسوول مربوطه.  
\* برای همکاران محترم ارائه کارت ملی و یا شناسنامه الزامی می باشد.

### • تعداد کتاب و مدت امانت

دانشجویان و کارمندان ۲ جلد.  
اعضای هیات علمی و دانشجویان کارشناسی ارشد ۶ جلد.  
مدت زمان استفاده برای کتب معمولی ۱۰ روز و برای اطلسها یک روز است.  
تمدید کتاب های غیر رفرنس، دوبار و به فاصله ۱۰ روز و اطلسها یک بار و به فاصله یک روز است.  
دانشجویان می توانند جهت تمدید و یا رزرو اینترنتی کتاب، از بخش امانت کتابخانه رمز اینترنتی دریافت کنند.  
\* چنانچه مراجعه کنندگان کتابی را در موعد مقرر تحویل ندهند، دو برابر مدت دیرکرد جریمه می شوند.

## راهنمای استفاده کاربران از خدمات کتابخانه

### • بخش پایان نامه و نشریات

در این بخش پایان نامه های دانشجویان فارغ التحصیل جهت استفاده مراجعین نگهداری می شود که شامل پایان نامه های دانشجویان مقطع دکترای حرفه ای داروسازی می باشد.

مراجعین به بخش پایان نامه در این بخش می توانند پایان نامه های مورد نظر خود را مطالعه نموده و از آن یادداشت برداری نمایند و پایان نامه امانت داده نمی شود.

همچنین در این بخش نشریات فارسی و انگلیسی تعدادی از دانشگاه ها، موسسات علمی و سازمان ها موجود می باشد که بیشتر آنها دارای رتبه علمی پژوهشی بوده و حاوی مقالات علمی در زمینه های مختلف پزشکی می باشند که مراجعین محترم می توانند از آنها استفاده نمایند. مجلات نیز همانند پایان نامه ها امانت داده نمی شوند ولی امکان تهیه کپی از آنها در بخش نشریات میسر می باشد.

در این بخش تعدادی منابع آموزشی و نرم افزارهای آموزشی پزشکی موجود می باشد که مراجعین محترم می توانند از آنها استفاده نمایند.

### • سایت کامپیوتر:

دانشجویان با دریافت **Password** و **User name** از واحد فناوری اطلاعات دانشکده خویش می توانند از خدمات سایت کامپیوتر کتابخانه مرکزی دانشگاه استفاده نمایند و راهنمایی های لازم در خصوص جستجوی اطلاعات به آنها ارائه می گردد.

آدرس: اردبیل - خیابان دانشگاه - بالاتر از دریاچه شورابیل - دانشگاه علوم پزشکی اردبیل - دانشکده داروسازی - کتابخانه

تلفن: ۳۹-۳۳۵۲۲۴۳۷ - ۰۴۵ داخلی ۱۲۹

پست الکترونیکی:

[pharmacy.lib@arums.ac.ir](mailto:pharmacy.lib@arums.ac.ir)

وبگاه کتابخانه:

<http://pharmacy.arums.ac.ir/fa/library/index.html>